步步生金2号理财产品6902号理财计划投资非标资产情况公告
尊敬的客户： 
非常感谢您一直以来选择投资招商银行理财产品。步步生金2号理财产品6902号理财计划在2016年12月20日投资非标资产情况如下：
	产品代码
	产品名称
	交易方向
	交易日期
	项目名称
	融资客户名称
	剩余融资期限
	收益率
	项目金额
	产品规模
	币种
	投资比例%

	6902
	步步生金2号理财产品6902
	卖出
	20161220
	招财尊享4号专项资产管理计划-2016363
	福建石狮市富贵鸟集团有限公司
	41
	4.65 
	90,000,000.00 
	70,196,130,000.00 
	CNY
	0.13 

	6902
	步步生金2号理财产品6902
	卖出
	20161220
	招商财富-上海碧桂园浦东临港金源嘉业1号
	上海碧桂园物业发展有限公司
	638
	5.15 
	98,000,000.00 
	70,196,130,000.00 
	CNY
	0.14 



招商银行
2016年12月21日
